Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «_____»__________2016г.                                                       №______________
Об изменении границы

муниципального образования
город Ковров

Владимирской области
Рассмотрев представление главы города Коврова от ______________ № ______, в целях осуществления строительства в МО г.Ковров Владимирской области объектов жилой, общественно-деловой и социальной застройки, а также объектов инженерной и транспортной инфраструктуры, в соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Законом Владимирской области «Об административно-территориальном устройстве Владимирской области и порядке его изменения» от 10.12.2001 № 130-ОЗ Совет народных депутатов города Коврова, р е ш и л:
      1. Дать согласие на изменение границы муниципального образования город Ковров Владимирской области.
      2. Признать необходимым включение в границы муниципального образования город Ковров Владимирской области территории ориентировочной площадью 1233 га, в том числе:
      - земли населенных пунктов – 161,37 га;

      - земли сельскохозяйственного назначения – 957,94 га;

      - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения – 3, 93 га;

     - земли лесного фонда – 49,8 га;

     - земли неустановленной категории – 31,16 га;

     - неучтенные земли – 28,8 га.
     3. Внести в Законодательное Собрание Владимирской области предложение об изменении границы муниципального образования город Ковров Владимирской области в соответствии с пунктом 2 настоящего решения.
Председатель                                                                Глава муниципального

Совета народных  депутатов                                     образования

города Коврова                                                             город  Ковров

_________________И.Н. Зотова
      ______________А.В. Зотов